PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО ВИДЯЕВО

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
26.03.2010 № 169
пос. Видяево

О выделении бюджетных ассигнований на
подготовку и проведение мероприятий,
посвященных 65-й годовщине Победы
в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

Заслушав доклад начальника финансово – экономического отдела Администрации ЗАТО Видяево О.А. Бергер, заключение бюджетно-ревизионной комиссии Совета депутатов, руководствуясь ст. ст. 37, 38, 39, 40 Бюджетного процесса ЗАТО Видяево, ст. ст. 65-76 Регламента Совета депутатов,
Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.  Выделить бюджетные ассигнования за счет собственных средств бюджета ЗАТО Видяево на подготовку и проведение мероприятий, посвященных 65-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в сумме 474,0 тыс. рублей.
       2. Администрации ЗАТО Видяево подготовить проект решения Совета депутатов о внесении изменений в бюджет ЗАТО Видяево на 2010 год.

        3. Настоящее Решение вступает в силу после опубликования в газете «Вестник Видяево».
Приложение на 1 листе.

Глава муниципального образования,
            председатель Совета депутатов                         С.М. Дубовой

	Приложение № 1

	Перечень

	расходов на подготовку и проведение мероприятий, посвященных 65-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

	№ п/п
	Наименование
	Сумма, тыс. рублей

	1.
	Текущий ремонт жилого фонда всего:
	194,0

	в том числе:

	1.1.
	Косметический ремонт квартир, замена неисправного сантехнического  и электрического оборудования труженикам тыла и детям войны
	194,0

	2.
	Благоустройство всего:
	271,0

	в том числе:

	2.1.
	Изготовление и установка баннеров, посвященных юбилею Великой Победы:- Слава народу -победителю!; - Вечная слава победителям!
	36,0

	2.2.
	Закупка рассады и семян цветов для проведения акции "Цветы у дома"
	30,0

	2.3.
	Изготовление клумб (20 штук)
	60,0

	2.4.
	Закупка краски (30 литров)
	5,0

	2.5.
	Закупка земли (15 тонн)
	10,0

	2.6.
	Изготовление и установка ограды на верхнюю площадь (100 метров)
	80,0

	2.7.
	Установка пандусов, перил по ул. Заречная дом 15
	50,0

	3.
	Другие общегосударственные вопросы
	9,0

	3.1.
	Единовременная денежная выплата труженикам тыла
	9,0

	Итого расходов:
	474,0